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DRUGA NIEDZIELA ZWYKŁA 
19.01.2020 r. 

 
Oto Baranek Boże który gładzi  

grzechy świata 

 
Czytanie I - Iz 49, 3. 5-6 
Psalm 40 
Przychodzę, Boże, pełnić Twoją wolę 
Czytanie II - 1 Kor 1, 1-3 
 
 
 

Ewangelia - J 1, 29-34 
 

„Jan zobaczył podchodzącego ku niemu Jezusa i rzekł:  
«Oto Baranek Boży, który gładzi grzech świata. To jest Ten,  
o którym powiedziałem: „Po mnie przyjdzie Mąż, który mnie 

przewyższył godnością, gdyż był wcześniej ode mnie”.  
Ja Go przedtem nie znałem, ale przyszedłem chrzcić  

wodą w tym celu, aby On się objawił Izraelowi». 
Jan dał takie świadectwo: «Ujrzałem ducha, który zstępował  

z nieba jak gołębica i spoczął na Nim. Ja Go przedtem nie znałem,  
ale Ten, który mnie posłał, abym chrzcił wodą, powiedział do mnie:  

„Ten, nad którym ujrzysz ducha zstępującego i spoczywającego 
na Nim, jest Tym, który chrzci Duchem Świętym”.  

Ja to ujrzałem i daję świadectwo, że On jest Synem Bożym». 

http://www.parafiaputney.co.uk/


18.01. 
2020 

Sobota   
 

DRUGA NIEDZIELA  
ZWYKŁA 

18.00 
 

O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
dla mężczyzn ze Wspólnoty Wojownicy Maryi 

19.01. 
2020 

NIEDZIELA                       
 
 
 
 
 
 
 

DRUGA NIEDZIELA  
ZWYKŁA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
 
 
10.00 
 
 
 
11.30 
 
13.00 
 
18.00 
 

O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Bożej dla Michała z okazji 18 rocz. urodzin 
 
 
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Bożej dla Bianki Cywińskiej   z okazji          
8 rocz.  urodzin 
 
Śp. Zofia Żuk 
 
O szczęśliwe rozwiązanie 
 
Śp. Krystyna Kaczmarek (mama przełożo-
nej generalnej Sióstr Misjonarek) 

20.01. 
2020 

Poniedziałek  Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

Za Parafian 
NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ  

21.01. 
2020 

Wtorek     
 
                     

Wspomnienie św. Agnieszki, 

dziewicy i męczennicy 
9.30 
 
19.00 

O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
dla Marii Ostrowieckiej 
NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ  

22.01. 
2020 

Środa  
 

Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

Śp. Leokadia Sakowicz (w rocz. śmierci) 
NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ  

23.01. 
2020 

Czwartek 
 

Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

Śp. Wiesław Wodziński (1 rocz. śmierci) 

W intencji Grupy św. Pio i ich rodzin 

24.01. 
2020 

Piątek 
 

Wspomnienie św. Franciszka 

Salezego, biskupa i doktora 

Kościoła 

9.30 
19.00 
 

Śp. Lech Piotrowski (2 rocz. śmierci) 
NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ  
 

25.01. 
2020 

Sobota 
 
 
 
 
 

Święto Nawrócenia św. Pawła 
Apostoła 
 
 
 
TRZECIA NIEDZIELA  
ZWYKŁA 

9.30 
 
 
 
18.00 
 

Śp. Józefa Zwierkowska 
 
 
 
Śp. Włodzimierz Głogowski 
Śp. Michalina i Stanisław Głuchowscy 

19.01. 
2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NIEDZIELA                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRZECIA NIEDZIELA  
ZWYKŁA 
 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
 
11.30 
 
 
 
13.00 
 
 
18.00 
 

Śp. Krzysztof Hoga (z ok. 11 rocz. śm.) 
 
Śp. Elżbieta Wieczorek (30 rocz. śm.) 
Śp. Andrzej Wieczorek (18 rocz. śm) 
 
Śp. Zbigniew Sibilski (w 9 rocz. śm.) 
Śp. Zmarli z rodziny: Sibilskich, 
Tychmańskich i Marcinkiewiczów 
 
O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski 
dla Ewy i Bogdana z okazji 25 rocz. ślubu 
 
Śp. Lucyna Bielańska (5 rocz. śmierci) 



KOLĘDA CZYLI ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE   
W NASZYCH DOMACH 
Tak jak w ubiegłych latach na kolędę umawiamy się telefo-
nicznie i ustalamy konkretną godzinę kolędy.  
Ze względu na kolędę Msze św. w ciągu tygodnia będą 
odprawione tylko rano o godz. 9.30.   Adoracja Najświętsze-
go Sakramentu tylko w dni wyznaczone. Proszę zawsze 
sprawdzać najświeższe wiadomości w Biuletynie. W sobotę 
i niedzielę zawsze będzie odprawiana Msza św. o godz.18. 
NABOŻEŃSTWO DO ŚW. OJCA PIO. 
Zapraszamy w czwartek 23 stycznia 2020 r. 
- o godz. 18.00 adoracja Najświętszego Sakramentu 
- o godz. 18.20 różaniec 
- o godz. 19.00 Msza św. 
- po Mszy św.  nabożeństwo do św. Pio i ucałowanie relikwii 
SPOTKANIA BIBLIJNE. Serdecznie zapraszamy na spo-
tkania biblijne, w każdy wtorek, o godzinie 19.30. Wejście 
bocznymi drzwiami.  
SPOTKANIA DLA MŁODZIEŻY. Spotkania dla młodzieży 
po bierzmowaniu odbywają się w każdy piątek o godzinie 
18.00 w dolnej sali parafialnej. 
RUSZA AKCJA NOCLEGOWA DLA BEZDOMNYCH.  
Od 2012 r. nasza parafia bierze udział w zimowej akcji 
noclegowej dla bezdomnych na terenie Putney-Wimbledon. 
Jako jedna z 14 wspólnot kościelnych, będziemy gościć w 
naszej sali parafialnej 15 bezdomnych, w tym wielu Pola-
ków, w nocy ze środy na czwartek, od 22 stycznia do 5 
marca 2020 r. Potrzebni są wolontariusze. Zachęcamy 
także parafian do wsparcia finansowego i rzeczowego. 
Więcej informacji na ulotkach.  
ZBIÓRKA ODZIEŻY DLA BEZDOMNYCH.  Odzież czystą, 
w dobrym stanie prosimy składać w dolnej sali parafialnej 
19 stycznia 2020 r. po każdej mszy świętej.  Potrzebujemy 
męskich koszul, koszulek, spodni, swetrów, bluz, kurtek. 
Prosimy nie zostawiać odzieży w kościele ani przed salą 
parafialną. Bóg zapłać. 
KAWIARENKA DIALOGOWA MAŁŻONKÓW. 
9 luty, godz. 15.30 - 17.30 
Zapraszamy na walentynkowe spotkanie z cyklu pt. 
‘’Kawiarenka Dialogowa Małżonków’’. Mile widziane każde 
małżeństwo bez względu na wiek i staż małżeński. Temat 
kawiarenki: ‘’Kochać, nie kochać – oto jest pytanie!’’. Wstęp 
wolny, zapewniamy opiekę dla dzieci. Ze względu na ogra-
niczoną ilość miejsc prosimy o uprzednią rezerwację stolika: 
p. Ola 07971841343; plakat i ulotka przy wyjściu z kościoła. 
OCALONA Z PIEKŁA….WYZNANIA BYŁEJ MODELKI. 
W niedzielę 26 stycznia zapraszamy na Mszę św. o godz. 
18.00 a po Mszy na spotkanie do sali parafialnej  z byłą 
modelką i gwiazdą włoskiej telewizji Anną Golędzinowską. 
W 1999 r. wyjechała do Włoch i padła ofiarą zorganizowanej 
grupy przestępczej. Potem została modelką. Pod wpływem 
wizyty w Medjugorie zmieniła swoje życie i zamieszkała  we 
wspólnocie maryjnej oddającej się milczeniu i pracy.  
Z ojcem Gobbim  założyła ruch „Czyste serca”. 

MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych parafian, 
zwłaszcza za Marię Polaszek. 
 
CHRZEST. Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w 
czasie godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). Proszę 
przynieść ze sobą dokładnie wypełniony formularz zgłosze-
niowy i kopię aktu urodzenia dziecka. Formularze są na 
szafie przy wyjściu z kościoła. Przygotowanie do chrztu dla 
rodziców  dziecka i dla chrzestnych odbywa się w sobotę   w 
kościele, po Mszy św. wieczornej, około 19.00.  
Następna katecheza: 1 lutego 2020 r. 
ŚWIADECTWO CHRZTU. Zaświadczenie o chrzcie  można 
zawsze otrzymać w biurze parafialnym w godzinach urzędo-
wania biura. Można także zamawiać zaświadczenie mejlem, 
podając dokładnie imię i nazwisko dziecka/dorosłego oraz 
datę chrztu. Odbiór w zakrystii w dowolnym czasie po Mszy 
św. Po każde inne zaświadczenie należy przyjść osobiście 
do Biura  parafialnego. 
 
BIURO PARAFIALNE.  Ze względu na kolędę biuro para-
fialne czynne tylko rano po Mszy św. od poniedziałku do 
soboty. Msza św. w tygodniu kończy się około 10.00.  
I zaraz otwarte jest biuro.  
EWANGELIA 2020. Droga, Prawda i Życie. Książka jest 
podstawową pomocą dla każdego, kto chce uczynić słowo 
Boże stałym elementem swojego życia. Do nabycia w 
zakrystii. 
KALENDARZE ŚCIENNE 2020. W zakrystii są jeszcze do 
nabycia kalendarze ścienne na nowy rok 2020. 
KWIATY DO KOŚCIOŁA.  Ofiary na kwiaty składamy do 
puszki znajdującej się po lewej stronie przy wejściu do ko-
ścioła albo bezpośrednio w zakrystii. Serdecznie dziękujemy 
za wszystkie ofiary. 
PRASA KATOLICKA.  Zachęcamy do nabywania czaso-
pism katolickich wystawionych na szafie przy wyjściu z 
kościoła. 
 
KAWIARENKA.  Kawiarenka parafialna serdecznie zapra-
sza na pyszne polskie ciasto i kawę. Wszystkich chętnych 
do pomocy w kawiarence prosimy o kontakt z p. Agnieszką 
Antonowicz. Kontakt: Tel: 07894740884;  
email: aga-tom5@wp.pl.  
BAL KARNAWAŁOWY DLA DZIECI. Informacje na ostat-
niej stronie Biuletynu. 
PODZIĘKOWANIA. Na ręce siostry Anny składamy serdec-
zne podziękowanie za przygotowanie przepięknych Jasełek 
a dzieciom oraz rodzicom za  zaangażowanie. 
Na ręce p. prezes Elżbiety Kozłowskiej dziękujemy 
wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowanie 
naszego parafialnego opłatka. Panu Danielowi i naszemu 
słynnemu kwartetowi dziękujemy za prowadzenie śpiewu 
kolęd.  
 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


